ニュースレポート

令和３年６月２５日

報 道 機 関  各 位

市民対話課 人権・男女共同参画係

タイトル    男女共同参画市民講座（第２回）を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

男女共同参画市民講座（第２回）

「家族で取り組む時短料理!!～冷凍食品を上手に活用しよう～」

日  時

令和３年８月７日（土）１０：３０～１２：００

場所・住所

赤穂市民会館 ２階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

「家族で取り組む 時短料理！！～冷凍食品を上手に活用しよう～」

大好評のお片付け講座に引き続き、「家族で取り組む」シリーズ第２弾「時短料理」

を開催します！

冷凍食品を活用すれば、調理の時間を短縮したり、不足した野菜を補うことができた

り、冷凍食品のアレンジや保存方法など、知っているとちょっと差がつくコツが、プ

ロから学べます♪

 講師：一般社団法人 日本冷凍食品協会 広報部長 三浦 佳子さん

・受講には予約が必要です。事務局（市民対話課）までお申し込みください。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、講座を中止・延期する場合があります。

・当日は検温のうえ、マスク着用にてお越しください。

問い合わせ先

部課係名：市民部 市民対話課 人権・男女共同参画係

担当者名：一二三、矢野

電  話：0791-43-6818（直通）   内線（ ２１７２ ）

F  A  X：0791-43-6810

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

家族で取り組む時短料理❕❕
～冷凍食品を上手に活用しよう～

令和３年度 第２回 男女共同参画市民講座

日時

会場

８月７日（土）10：30～12:00
赤穂市民会館 大会議室＜要申込：定員35名＞

講師 三浦 佳子さん（一般社団法人 日本冷凍食品協会 広報部長）

問い合わせ先
赤穂市女性団体懇話会（事務局：赤穂市役所 市民対話課 人権・男女共同参画係）

TEL 0791-43-6818 FAX 0791-43-6810 MAIL jinken@city.ako.lg.jp

冷凍食品を活用すれば、調理の時間を短縮したり、

不足した野菜を補うことができたり。

冷凍食品のアレンジや保存方法など、

知っているとちょっと差がつくコツが、プロから学べます♪

名 前
年 齢 歳

住 所  〒

電話番号  メールアドレス

 備 考
 そのほか、当日講師に聞いてみたいことなどがありましたらお書きください。

性 別

ふりがな

※お申込みの際にいただいた個人情報については秘密を厳守し、ほかの目的に使用することはありません。

※応募多数の場合は先着順となります。

※感染症対策のため、当日は検温のうえ、マスク着用にてお越しください。

※新型コロナウイルス等の感染状況により、急遽中止する場合があります。（赤穂市HPなどでもお知らせします）

※接触追跡アプリなど、追跡システムの利用にご協力ください。

申込方法：７月３０日（金）までに電話、FAX、メールでご連絡ください。